
立命館大学 大阪教育大学 大阪体育大学

VS VS VS

京都産業大学 武庫川女子大学 関西外国語大学

会場 立命館大学 武庫川女子大学 大阪体育大学

立命館大学 大阪教育大学 大阪体育大学

VS VS VS

武庫川女子大学 関西外国語大学 京都産業大学

会場 武庫川女子大学 関西外国語大学 大阪体育大学

立命館大学 大阪教育大学 武庫川女子大学

VS VS VS

関西外国語大学 大阪体育大学 京都産業大学

会場 立命館大学 大阪教育大学 京都産業大学

立命館大学 大阪教育大学 関西外国語大学

VS VS VS

大阪体育大学 京都産業大学 武庫川女子大学

会場 立命館大学 京都産業大学 武庫川女子大学

立命館大学 大阪体育大学 関西外国語大学

VS VS VS

大阪教育大学 武庫川女子大学 京都産業大学

会場 大阪教育大学 大阪体育大学 関西外国語大学

9/16(月)

2024年度関西大学対抗テニスリーグ戦
２部女子

9/7(土)

9/9(月)

9/11(水)

9/14(土)



神戸松蔭女子学院大学 神戸親和大学 龍谷大学

VS VS VS

佛教大学 天理大学 甲南女子大学

会場 佛教大学 神戸親和大学 龍谷大学

神戸松蔭女子学院大学 神戸親和大学 龍谷大学

VS VS VS

天理大学 甲南女子大学 佛教大学

会場 天理大学 神戸親和大学 龍谷大学

神戸松蔭女子学院大学 神戸親和大学 天理大学

VS VS VS

甲南女子大学 龍谷大学 佛教大学

会場 神戸松蔭女子学院大学 神戸親和大学 天理大学

神戸松蔭女子学院大学 神戸親和大学 甲南女子大学

VS VS VS

龍谷大学 佛教大学 天理大学

会場 神戸松蔭女子学院大学 佛教大学 マリンテニスパーク北村

神戸松蔭女子学院大学 龍谷大学 甲南女子大学

VS VS VS

神戸親和大学 天理大学 佛教大学

会場 神戸松蔭女子学院大学 龍谷大学 光明池テニスガーデン

9/16(月)

2024年度関西大学対抗テニスリーグ戦
３部女子

9/7(土)

9/9(月)

9/11(水)

9/14(土)



大阪大学 BYE 大阪公立大学

VS VS VS

神戸大学 和歌山大学 同志社女子大学

会場 神戸大学 大阪公立大学

大阪大学 BYE 大阪公立大学

VS VS VS

和歌山大学 同志社女子大学 神戸大学

会場 和歌山大学 神戸大学

大阪大学 BYE 和歌山大学

VS VS VS

同志社女子大学 大阪公立大学 神戸大学

会場 大阪大学 和歌山大学

大阪大学 BYE 同志社女子大学

VS VS VS

大阪公立大学 神戸大学 和歌山大学

会場 大阪大学 同志社女子大学

大阪大学 大阪公立大学 同志社女子大学

VS VS VS

BYE 和歌山大学 神戸大学

会場 大阪公立大学 同志社女子大学

9/16(月)

2024年度関西大学対抗テニスリーグ戦
４部女子

9/7(土)

9/9(月)

9/11(水)

9/14(土)



奈良女子大学 滋賀大学
VS VS

兵庫県立大学 滋賀県立大学
会場 神戸総合運動公園 滋賀大学

奈良女子大学 滋賀大学
VS VS

滋賀県立大学 兵庫県立大学
会場 奈良女子大学 滋賀大学

奈良女子大学 滋賀県立大学
VS VS

滋賀大学 兵庫県立大学
会場 奈良女子大学 滋賀県立大学

VS VS

会場

VS VS

会場

9/7(土)

9/9(月)

9/12(木)

9/11(水)

2024年度関西大学対抗テニスリーグ戦
５部女子Aブロック

9/5(木)



京都大学 大阪産業大学
VS VS

神戸市外国語大学 京都府立大学
会場 神戸市外国語大学 大阪産業大学

京都大学 大阪産業大学
VS VS

京都府立大学 神戸市外国語大学

会場 京都大学 大阪産業大学
京都大学 京都府立大学
VS VS

大阪産業大学 神戸市外国語大学

会場 京都大学 京都府立大学

VS VS

会場

VS VS

会場

9/5(火)

9/7(木)

9/9(土)

9/11(月)

9/13(水)

2024年度関西大学対抗テニスリーグ戦
５部女子Bブロック


