2024年度関西大学対抗テニスリーグ戦 2部女子

	立命館大学	大阪教育大学	大阪体育大学
9/7(土)	VS	VS	VS
	京都産業大学	武庫川女子大学	関西外国語大学
会場	立命館大学	武庫川女子大学	大阪体育大学
	立命館大学	大阪教育大学	大阪体育大学
9/9(月)	VS	VS	VS
	武庫川女子大学	関西外国語大学	京都産業大学
会場	武庫川女子大学	関西外国語大学	大阪体育大学
	立命館大学	大阪教育大学	武庫川女子大学
9/11(水)	VS	VS	VS
	関西外国語大学	大阪体育大学	京都産業大学
会場	立命館大学	大阪教育大学	京都産業大学
	立命館大学	大阪教育大学	関西外国語大学
9/14(土)	VS	VS	VS
	大阪体育大学	京都産業大学	武庫川女子大学
会場	立命館大学	京都産業大学	武庫川女子大学
	立命館大学	大阪体育大学	関西外国語大学
9/16(月)	VS	VS	VS
	大阪教育大学	武庫川女子大学	京都産業大学
会場	大阪教育大学	大阪体育大学	関西外国語大学

2024年度関西大学対抗テニスリーグ戦 3部女子

	神戸松蔭女子学院大学	神戸親和大学	龍谷大学
9/7(土)	VS	VS	VS
	佛教大学	天理大学	甲南女子大学
会場	佛教大学	神戸親和大学	龍谷大学
	神戸松蔭女子学院大学	神戸親和大学	龍谷大学
9/9(月)	VS	VS	VS
	天理大学	甲南女子大学	佛教大学
会場	天理大学	神戸親和大学	龍谷大学
	神戸松蔭女子学院大学	神戸親和大学	天理大学
9/11(水)	VS	VS	VS
	甲南女子大学	龍谷大学	佛教大学
会場	神戸松蔭女子学院大学	神戸親和大学	天理大学
	神戸松蔭女子学院大学	神戸親和大学	甲南女子大学
9/14(土)	VS	VS	VS
	龍谷大学	佛教大学	天理大学
会場	神戸松蔭女子学院大学	佛教大学	マリンテニスパーク北村
	神戸松蔭女子学院大学	龍谷大学	甲南女子大学
9/16(月)	VS	VS	VS
	神戸親和大学	天理大学	佛教大学
会場	神戸松蔭女子学院大学	龍谷大学	光明池テニスガーデン

2024年度関西大学対抗テニスリーグ戦 4部女子

구마스			
	大阪大学	BYE	大阪公立大学
9/7(土)	VS	VS	VS
	神戸大学	和歌山大学	同志社女子大学
会場	神戸大学		大阪公立大学
	大阪大学	BYE	大阪公立大学
9/9(月)	VS	VS	VS
	和歌山大学	同志社女子大学	神戸大学
会場	和歌山大学		神戸大学
	大阪大学	BYE	和歌山大学
9/11(水)	VS	VS	VS
	同志社女子大学	大阪公立大学	神戸大学
会場	大阪大学		和歌山大学
	大阪大学	BYE	同志社女子大学
9/14(土)	VS	VS	VS
	大阪公立大学	神戸大学	和歌山大学
会場	大阪大学		同志社女子大学
	大阪大学	大阪公立大学	同志社女子大学
9/16(月)	VS	VS	VS
	BYE	和歌山大学	神戸大学
会場		大阪公立大学	同志社女子大学

2024年度関西大学対抗テニスリーグ戦 ______ 5部女子Aブロック

9/5(木)	奈良女子大学 VS 兵庫県立大学	滋賀大学 VS 滋賀県立大学	
会場	神戸総合運動公園	滋賀大学	
9/7(土)	奈良女子大学 VS 滋賀県立大学	滋賀大学 VS 兵庫県立大学	
会場	奈良女子大学	滋賀大学	
9/9(月)	奈良女子大学 VS 滋賀大学	滋賀県立大学 VS 兵庫県立大学	
会場	奈良女子大学	滋賀県立大学	
9/11(水)	VS	VS	
会場			
9/12(木)	VS	VS	
会場			

2024年度関西大学対抗テニスリーグ戦 5部女子Bブロック

つ印女丁ロノロック				
0 (5(1)	京都大学	大阪産業大学		
9/5(火)	VS	VS		
	神戸市外国語大学	京都府立大学		
会場	神戸市外国語大学	大阪産業大学		
	京都大学	大阪産業大学		
9/7(木)	VS	VS		
	京都府立大学	神戸市外国語大学		
会場	京都大学	大阪産業大学		
	京都大学	京都府立大学		
9/9(±)	VS	VS		
	大阪産業大学	神戸市外国語大学		
会場	京都大学	京都府立大学		
	,			
9/11(月)	VS	VS		
会場				
9/13(水)	VS	VS		
会場				